
Píseň 13 (scénář str. 36) 

 

Duet Kinésia s Myrrhinou 

 

 

Konečně spolu – je to lék 

mít vlastní ženu – na dotek 

konečně spolu – spolu zas 

vždyť společně jde – všechno snáz 

 

například rozepínat kousky oblečení 

i zapínat je spolu těžké není 

společně radovat se užívat si svět 

společně trpět, spolu vydržet 

 

konečně spolu – ta tvá pleť 

konečně spolu – zde a teď! 

konečně spolu – s mužem svým 

až zbyde z války – jenom dým 

 

kam pořád utíkáš, vždyť před námi jsou skutky 

ach je tak rozkošný tak ztepilý a prudký 

zde nám můj důvtip zchystal měkké lože 

ale já nemohu, já přísahala… COŽE? 

 

konečně spolu – a má choť 

se zbláznila, ach – mlč a pojď! 

Konečně spolu – můžem ihned být 

Až zastavíte válku, až bude mír a klid 

 

Konečně uzavřít kruh vášni a kruh těl 

Konečně naplnit co každý vždycky chtěl 

Konečně utrhnout co zrálo dlouhý čas 

A svoje štěstí najde každý z nás 


